



Ministerio de Educación Dirección Regional de Educación de Tumbes

## Unidad de gestión Educativa Local - Tumbes





## RESULTADO FINAL DEL PROCESO DE EVALUACION DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL CAS N°38-2024-UGEL TUMBES - EN EL MARCO DE LA RM N°060-2024-MINEDU COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

TUMBES 20 DE AGOSTO DEL 2024

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE	CONDICION
1	TORRES OCAMPO ELVIS ARTURO	40546097	41	32	73	GANADOR

COBIERNO REGIONAL TUMBES
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION TUMBES
UNIDAD DE CESTION EDUCATIVA LUCAL TUMBES

Dra. ROSA ANET CHI IMBE BARRETO

COBIERNO REGIONAL TYMBES
DIRECTORREGIONAL DE FOUÇACIÓN UNIVERSE
UNICIONAL TYMBES
DIRECTORREGIONAL DE FOUÇACIÓN UNIVERSE
UNICIONAL TYMBES
DIRECTORREGIONAL TYMBES
DIRECTORREGIO

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION TUMBLUNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TUMBES

Lic. Adm. Rosa P. Chavez Purizaga